Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.06.2017
	№ 818

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Веневский район от 10.05.2016 № 392      «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении  строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования»

В соответствии с  Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 10.05.2016 № 392 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги          «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию  при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» следующие изменения:

         - п. 27.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования» дополнить словами: «13) Правительством Российской Федерации могут устанавливаться помимо предусмотренных частью 3 настоящей статьи Градостроительного Кодекса РФ иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет».
          2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район  (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

   3.    Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

сайте администрации муниципального образования Веневский район.

    4.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за
  собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
	Глава администрации

муниципального образования

Веневский район

	                                  Ж.Ю. Исаченкова